
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми фінансової
підтримки комунальних підприємств

міста на 2019 рік
 
З метою фінансової підтримки підприємств комунальної власності, 
керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально – економічного розвитку, постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово – 
комунальному господарства та благоустрою, Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до графи «Обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації програми» паспорту «Програми фінансової підтримки 
комунальних підприємств міста на 2019 рік», затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 24.01.2019 р.№ 1240-52-07 
(далі – Програма) та встановити обсяг фінансування у розмірі 2197,00 
тис.грн.
2. Внести зміни до пункту 4.1. Розділу 4 «Обсяги фінансування Програми», 
зокрема Таблицю1 викласти в новій редакції, а саме:

№
п/п

Назва
підприємства

Обсяг коштів на виконання
Програми на 2019 рік (тис. грн.)

1. КП «Бровари-землеустрій»
2. КП «Броваритепловодоенергія» 2000,00
3. КП «ЖЕК-1» 197,00
4. КП «ЖЕК-2»
5. КП «ЖЕК-3»
6. КП «ЖЕК-4»
7. КП «ЖЕК-5»
8. КП «Бровари-Благоустрій»
9. СКП «Броварська ритуальна 

служба»
Всього 2197,00
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.
 
Міський голова                                                                                І.В. Сапожко
 

м. Бровари
від  28 лютого 2019 року
№  1280-53-07       


